ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_19           19.02.2018 г.              Енакиево                    №  79

О создании комиссии
по проведению инвентаризации
бесхозяйных и ведомственных
сетей, объектов теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики,
на основании пунктов 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
с целью установления балансовой принадлежности сетей, объектов теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения для передачи их в дальнейшем на баланс
специализированным предприятиям на территории Донецкой Народной Республики

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации бесхозяйных и ведомственных

сетей, объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения и утвердить ее состав
(прилагается).

2. Комиссии по проведению инвентаризации бесхозяйных и ведомственных сетей,
объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения:

2.1. Провести осмотр и установить фактическое наличие и протяженность
бесхозяйных и ведомственных сетей, объектов теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения.

2.2. По итогам проведенной инвентаризации бесхозяйных и ведомственных сетей,
объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения подготовить
инвентаризационные описи (ведомости) или протокол заседания инвентаризационной
комиссии и направить в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на  официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО

           Распоряжением главы
           администрации города Енакиево
           19.02.2018 г. №  79

СОСТАВ
комиссии по проведению инвентаризации

бесхозяйных и ведомственных сетей, объектов теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения

   заместитель главы администрации
   города Енакиево,
   председатель комиссии

       начальник управления жилищно-
          коммунального хозяйства

администрации города Енакиево,
   заместитель председателя комиссии

       начальник отдела коммунальной
  собственности управления жилищно-

коммунального хозяйства
 администрации города Енакиево,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

  главный инженер структурного
 производственного подразделения
 «Енакиевотеплосеть» Государственного
 предприятия «Донбасстеплоэнерго»
 (по согласованию)

  заместитель главного инженера
 Енакиевского ПУВКХ

КП «Компания «Вода Донбасса»
(по согласованию)

  начальник отдела эксплуатации
       управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Енакиево

                                                                начальник юридического отдела

                                   администрации города Енакиево

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Енакиево